第一章 招标公告

招标公告
项目概况

广西北流河防洪治理工程可行性研究报告及有关专题编制招标项目的潜在投标人应在广西政府采购

云平台（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取招标文件，并于 2026 年 1 月 7 日 9 点 00 分

（北京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：YLZC2025-G3-990494-GXHJ

项目名称：广西北流河防洪治理工程可行性研究报告及有关专题编制

预算金额：人民币捌佰贰拾陆万叁仟柒佰元整（¥8263700.00）

最高限价：/

采购需求：

序号 标的的名称
数量及

单位
简要技术需求或者服务要求

1

广西北流河防洪治

理工程可行性研究

报告及有关专题编

制

1 项

北流河整河流可研和专题报告汇总，包括汇总整河

流可研报告及用地预审及规划选址（含节地专章）、通

航影响评价、社会稳定风险分析和评估、可研阶段移民

安置大纲及移民安置专项规划、文物调查评估、压覆矿

产资源评估、环境影响评价、水土保持、水工程规划同

意书等专题报告的汇总……详见采购需求。

合同履行期限：自合同签订之日起至项目批复并提交可行性研究报告（审定本）之日止。